

Sak 9. Valg

Sak 9. 1 Valgkomitéens innstilling til nytt fylkesstyre i Oslo SV

Arbeidet i valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av Joakim Dyrnes (leder), Trine Dønhaug, Leif Kjetil Tviberg, Warsan Ali Ismail, Thor Sannæss, Ingrid Kiran/Luka Dyrnes.

Komiteen ble nedsatt i representantskapsmøte 8. desember og har hatt 8 møter fra 4.1 til 18.2. Ingrid Kiran ble oppnevnt av SU, men trakk seg helt i begynnelsen av komiteens arbeid. Luka Dyrnes ble supplert inn for Kiran.

Valgkomiteen valgte å intervjuje samtlige medlemmer i fylkesstyret som sto på valg. Av disse opplyste tre medlemmer at de ikke ønsket gjenvalg. En nestleder som sto på valg, ønsket ikke å ta gjenvalg som nestleder, men ønsket gjenvalg som styremedlem. I tillegg var det en ledig plass i styret grunnet utmelding av partiet.

Lokallagene fikk en frist til 22. januar til å melde fra om kandidater de mente kunne gjøre en god jobb, og det kom inn gode forslag både fra lag og enkeltpersoner. Mot slutten av prosessen tok komiteen kontakt med noen kandidater for å sikre at det var tilstrekkelig antall navn til å kunne vurdere ulike sammensetninger.

Innstilling

Valgkomiteen har lagt fram et forslag på nestleder og fem styremedlemmer. Tre av de foreslåtte er menn og tre er kvinner.

Nestleder:

Ingvild Reymert (32): Ingvild jobber som forsker ved Norsk institutt for innovasjon forskning og utdanning (NIFU). Hun har sittet en periode i bystyret for SV, vært vara til sentralstyret i SV, fylkesstyremedlem, medlem av kvinnepolitisk utvalg og mye mer. Av politiske saker er hun spesielt opptatt av omfordeling, boligpolitikk, feminisme og internasjonal politikk.

Styremedlem:

Mari Lund Arnem (30); Er lærer, og har sin politiske bakgrunn fra SU. Hun har vært leder i Sagene SV og sittet en periode i bydelsutvalget der. Mari har vært nestleder i Oslo SV i to perioder. Hun er spesielt opptatt av feministisk politikk, og har vært medlem i kvinnepolitisk utvalg nasjonalt, og vært kvinnepolitisk kontakt i Oslo SV. Hun har også møtt som stortingsrepresentant for SV.

Olivia Corso Salles (30): Olivia har sittet i fylkesstyret i en periode. Hun er i dag 2. vara til Stortinget for SV og har tidligere vært leder for Gamle Oslo SV og Blindern SV¹. I en periode jobbet hun som rådgiver for stortingsgruppa. Olivia er spesielt opptatt av integrering og likestilling. Erfaringen hennes har gjort henne til en politisk allrounder.

Ola Elvevold (27): Ola studerer statsvitenskap og er styremedlem i Gamle Oslo SV. Han har også jobbet for SVs bystyregruppe i Oslo og vært medlem av SVs miljøpolitiske utvalg. Utenfor SV har Ola lang erfaring fra miljøbevegelsen. Han har vært rådgiver i Naturvernforbundet samt leder for Natur og Ungdom.

Erlend Tynning Larsen (38): Erlend er musiker og jobber i Forsvarets Stabsmusikk. I SV har han vært styremedlem i Søndre Nordstrand SV i flere år og vært ansvarlig for lokalvalgkampen der de siste fire valgene. Han var også medlem av programkomiteen til Oslo SV nå sist. Av politiske saker er Erlend mest opptatt av kulturpolitikk, flyktningpolitikk og barnefattigdom.

Thomas Sandvik (47): Thomas har tidligere hatt ulike verv i lokallag i Oslo samt vært medlem av representantskapet. De siste årene har han imidlertid brukt tiden sin på fagforeningsarbeid. Siden 2003 har han vært forbundssekretær for NTL. Thomas har derfor god fagpolitisk kunnskap.

Verv	Navn	Bydel	Inn i FS	Valgt for	Alder
Nestleder	Ingvild Reymert	Østensjø	2016	2 år	32
Styremedlem	Ola Skaalvik Elvevold	Gamle Oslo	2016	2 år	27
Styremedlem	Mari Lund Arnem	Sagene	2013	2 år	30
Styremedlem	Erlend Tynning Larsen	Søndre Nordstrand	2016	2 år	38
Styremedlem	Olivia Corso Salles	Frogner	2014	2 år	30
Styremedlem	Thomas Sandvik	St. Hanshaugen	2016	2 år	47
Styremedlem	<i>Velges av Oslo SU</i>				
Styremedlemmer som ikke er på valg:					
Leder	Benjamin Endré Larsen	St. Hanshaugen	2011	1 år	33
Nestleder	Hanne Lyssand	Nordre Aker	2009	1 år	53
Styremedlem	Carl Morten Amundsen	Grünerløkka	2015	1 år	55
Styremedlem	Susana Escobar	Østensjø	2015	1 år	43
Styremedlem	Einar Braathen	Frogner	2015	1 år	57

Sak 9.2 Valgkomiteens innstilling til Landsstyret

Verv	Navn
Landsstyrerepresentant	Benjamin Endré Larsen, leder av Oslo SV
1. vara	Ingvild Reymert, nestleder i Oslo SV
2. vara	Hanne Lyssand, nestleder i Oslo SV
3. vara	Marianne Borgen, ordfører i Oslo

Har du spørsmål til innstillingen, kan du ta kontakt med valgkomiteens leder på joakim.dyrnes@gmail.com / 416 98 395

¹ Som siden den tid har skiftet navn til Oslo SV Studentlag.

Sak 9.3 Nominasjonskomiteen 2016

Representerer	Navn
Leder (foreslått av FS)	Åsmund Strand Johansen
FS	Susana Escobar
FS	Carl Morten Amundsen
<i>Bjerke</i>	<i>Ettersendes</i>
Grorud SV	Arne Eide Fjeldsgård
Alna SV	Susana Kværndal
Søndre Nordstrand SV	Leif Helland
Frogner	Erna Kahlbom
Nordre Aker	Ivar Gammelmo
Gamle Oslo	Jorid Martinsen
Vestre Aker	Per Magnus Mæhle
Sagene	Hilde Sande
Østensjø	Steinar Fuglevaag
St. Hanshaugen	Andrea Tveikrem Strømskag
Studentlaget	Reidar Schei Jessen
Oslo SU	Sarah Lilleberg
Stovner	Tore Ludt
Grünerløkka	Karen Golmen
Ullern	Kjell Hoem

Nordstrand SV har ingen kandidat til nominasjonskomiteen.